s —

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 087120251T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, ao abrigo

do artigo 33° n° 1, alínea r) da lei 1° 75/2013 de 12 de outubro, com competências delegadas

pela Câmara Municipal a 14 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Santa Bárbara, do Concelho de

Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s)

e arruamentos indicados: —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: Caminho da Mediana; Canada

29abril — 10h00 às 12h00 do Loural; Rua do Biscoito; Travessa do Coleto
Trânsito condicionado: Travessa do Coleto
Matricula viatura pesada: 75-74-UT

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 24 de abril de 2025

O Presidente da Câmara,

,4dsa.Ja ~bS~

Alexandre Branco Gaudêncio

fl LargoConselheiro Hintze Ribeiro, 9600•509, Ribeira Grande—Açores. NPC: 512013241 cm.ribeiragrandeptlgeralcmrg@cm-ribeiragrande.pt

T 296 470 7301 F: 296 470 ~39l Número Verde: 800 203 432

Antito da cerlificaçio: Poestação de Se’v’ços no ÀSTIbIIO das Competências da Unidade Organta de Atendimento ao Mun~ipe. Cento de Recoha Olicial e Bibboneta Minicipal DanËl de S&
565 III IMP.17803_G8.03.2023